令和６年　　　月　　　日

岡山商工会議所　御中

	所在地

	企業・団体名

	代表者名

	試験担当者名

誓　　約　　書

私は、「第１１回晴れの国おかやま検定」の団体受験を実施するにあたり、下記事項を遵守することを誓約いたします。

記

１．運営に関する管理規則
２．試験施行順序
以　上

令和６年　　　月　　　日

岡山商工会議所　御中

「晴れの国おかやま検定」団体受験実施届出書

企業・団体名

[bookmark: _GoBack]「第１１回晴れの国おかやま検定」の団体受験の実施について、下記のとおり予定しておりますので、届け出をいたします。
	１．試験会場
（複数試験会場を設ける場合は、会場ごとに受験者名簿を作成すること）

	所在地　〒

	名　称

	所在地　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（２か所以上の場合）

	名　称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（２か所以上の場合）

	２．試験委員　※試験委員は受験できません
（試験当日に時間計測・問題等の配布を行っていただく方です）

	部　署　　　　　　　　　　　氏　名

	部　署　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　（２名以上の場合）

	３．試験担当者
（検定全般についてやり取りをさせていただく方です）

	部　署　　　　　　　　　　　氏　名

	TEL　　　　　　　／FAX　　　　　　　／試験当日連絡先

	４．「受験票送付先」・「問題送付先」・「結果送付先」※１か所のみ

	所在地　〒

	名　称